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Faktura

Prva cateringova
spol. s r. o.
Holubyho 12

04001 Kosice
Bank.VUB KOSlCE-MESTO
U£et 1494589058/0200
I BAN:

SK53 0200 0000 0014 9458 9058
ICO 36208027 iC DPH SK2020048140
Die 2020048140 CP:
SZ:OS Ko§ice I,Odd:Sro,VI:12613/V
' PR±JEMCA ——^^————

Skolska jedalen
J.Svermu 6
071 01 Michalovce
DOPRAVA
Datum dodania:
Datum vyhotovenia:
Den splatnosti:

08/03/2011
08/03/2011
22/03/2011

Ohrada: Prevodny prikaz

FAKTURA fiislo
Dodaci list
C.objednavky
Zakazka N
ODBERATEE =====
1033

20110682
682/DP KS

Str

Skolska jedalen
pri II.ZS
J.Svermu 6
071 01 Michalovce

DlC: CP:
160:17080711 iC DPH:
Oeet: 425 616 6002/
I BAN:

Fakturujeme Vam dodavku tovaru podia dod. listu £. 682/DP :
Pocet ROZPIS DPH Zaklad dane Daft Cena s danou

4 Sadzba 20 % 219,47 43,89 263,36
Sadzba 10 %
Sadzba %

Spolu 219,47 43,89 263,36 EUR

SLOVOM EUR DvestoSestdesiattri
0,36

Zaokruhlenie
K UHRADE

1 EUR = 30,1260 Sk
7933,98 Sk

EUR
263,36 EUR

— UUU<H.l H D L I/

Rozpis tovaru a

3053887
017010

30588866
311007

u u i / u r ——————

sluzieb

F-Agnesi lasagne 5kg
F-Knuspi-kukur.s truhanka 4*
F-Zmes na dusen ze len .3 ,5kg
F-Slivkovy lekvar s orech.

1kg

4kg

Mnozstvo

7 , 0 0 0
1,000
1,000
3 ,000

MJ

KS
KS
KS
KS

Jedn.cena Zlaval

16
14
31
18

,91
,92
, 4 9
,23

Zlavn.cena

16,91
14,92
31,49
18,23

DPH

20
20
20
20

Cena

20,
17,
37,
21,

s DPH

29
90
79
88

Celkom ZD

118,37
14,92
31,49
54 ,69

CELKOVA HMOTNOSf Kontrolne cislo
Svojim podpisom potvrdzujem prevzatie tovaru v horeuvedenom
inozstve a preberam za neho plnu zodpovednost:

12,1 CENA CELKOM ZAKLAD DANE 219,47
SUMA K tiHRADE 263,36
Za dodavatela (peciatka, podpis):

p.-

. spol. s r.c.


